
Portaria nº 0129 de 14 de Novembro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar "ad referendum" do colegiado dos cursos de
Química, os professores Waleska Giannini Pereira da Silva,
Matrícula 2242241, CPF 921.816.277-20; Glauco Favilla
Bauerfeldt, Matrícula 1716351, CPF 069.023.487-23; Amanda
Porto Neves, Matrícula 1579187, CPF 055.195.997-50;
Cristiano Jorge Riger, Matrícula 1844240, CPF
030.096.277-00; Guilherme Pereira Guedes, Matrícula
1641753, CPF 102.827.717-27; Marcelo Hawrilak Herbst,
Matrícula 1475121, CPF 787.714.209-91; Maurício Silveira
Goulart, Matrícula 1210275, CPF 782.908.137-91 e Silas
Varella Fraiz Junior, Matrícula 0387290, CPF
349.496.407-63 para, sob a presidência da primeira,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante dos cursos de
Química da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir
desta data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


